presupuestales denominados “FONDO COMÚN” y “FONDO DE INVERSIONES Y 
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL”, que para la vigencia 2025 fue aprobado mediante la 
Resolución del Consejo Superior Universitario 025 del 26 de diciembre de 2024 por un 
monto total de QUINIENTOS DIECISIETE MIL SETENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y NUEVE MIL PESOS ($517.073.579.000) M/CTE. 

Así mismo, dentro de la gestión de la vigencia 2025 la Vicerrectoría Administrativa y 
Financiera expidió la Circular No. 1 del 7 de enero de 2025, por medio de la cual se dan a 
conocer algunas directrices para la elaboración y ejecución del plan anual de adquisiciones

[...]

Actos administrativos de modificación al PAA -Información tomada del Sistema de Información Secretaría 
General – SISGRAL - https://sgral.udistrital.edu.co/xdata/index.php  

2. TOTAL, PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES VIGENCIA 2025  

En consecuencia, a 30 de septiembre de 2025 el Plan Anual de Adquisiciones se estableció 
por valor de CIENTO SESENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ($166.047.667.878) M/CTE, 
de acuerdo con la siguiente distribución: 

Tabla 2. Valor total Plan Anual de Adquisiciones Vigencia 2025. 

PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES - PAA  
FUNCIONAMIENTO “FONDO COMÚN” $ 119.763.790.701 
INVERSIÓN “FONDO DE INVERSIONES Y FORTALECIMIENTO